
Id: E5E3AE89-BBE2-4AD1-84F8-5FC8532B12B1. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 70/2012
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 15 maja 2012 r.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działek położonych w Chełmnie: nr 190/1 o pow. 0,0511 ha - 
ul.Magazynowa 10, nr 190/4 o pow. 0,1250 ha - ul.Magazynowa 3, nr 190/10 o pow. 0,3364 ha - 

ul.Magazynowa 10, nr 190/11 o pow.0,0178 ha - ul.Magazynowa 8, stanowiących własność Gminy Miasta 
Chełmna. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm./, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 28, art. 32 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm./ oraz ustawy z dnia 
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług /Dz.U. z 2011 r.  Nr 177, poz. 1054 z późn. zm./ zarządza się co 
następuje : 

§ 1.  Sprzedać na własność w drodze bezprzetargowej wieczystemu użytkownikowi Spółce Jawnej 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx następujące działki  położone w Chełmnie: 

- nr 190/1 o pow. 0,0511 ha, ul.Magazynowa 10, zapisaną w KW TO1C/00015959/9, za cenę 15.767,37 zł w tym 
23% podatku VAT tj. 2.948,37 zł, 

- nr 190/4 o pow. 0,1250 ha, ul.Magazynowa 3, zapisaną w KW TO1C/00019051/2, za cenę 40.286,19 zł w tym 
23% podatku VAT tj. 7.533,19 zł, 

- nr 190/10 o pow. 0,3364 ha, ul.Magazynowa 10, zapisaną w KW TO1C/00019050/5, za cenę 99.174,90 zł 
w tym 23% podatku VAT tj. 18.544,90 zł, 

- nr 190/11 o pow. 0,0178 ha, ul.Magazynowa 8, zapisaną w KW TO1C/00019253/8, za cenę 5.247,18 zł w tym 
23% podatku VAT tj. 981,18 zł. 

§ 2. Nabywca uiści łącznie kwotę 160.475,64 zł w tym 23% podatku VAT tj. 30.007,64 zł - przed 
podpisaniem aktu notarialnego. 

§ 3.  Koszty zawarcia i wykonania akyu notarialnego ponosi nabywca. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Mariusz Kędzierski


